Koppelingen en leidingen

FESTO Kunststofslang PFAN

Kenmerken
Serie: PFAN
Materiaal slang: PFA

uencioe  wangaie  UMENSSe werdnicoi  Kew p,Mn
mm mm

2.3 0.5 3 15 Naturel 10
2.9 0.75 4 15 Naturel 1
4 1 6 16 Naturel 12
5.9 1.25 8 15 Naturel 25
7 15 10 16 Naturel 22
8.4 1.75 12 16 Naturel 29

FDA-keur

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Hardheid

D 60 +5
D 60 +5
D 60 +5
D 60 +5
D 60 +5
D 60 +5

Gewicht per
meter

9

75
12
34
49
87
125

| Half soepele leidingen

Artikel

11639823

23212990

11639826

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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